

Tukea suomalaispartiolaisten Japanin jamboreematkalle

Jamboree on neljän vuoden välein järjestettävä maailman suurin partioleiri, jolle osallistuu noin 30 000 partiolaista yli sadasta maasta. Seuraava leiri järjestetään heinä-elokuun vaihteessa 2015 Japanin Yamaguchissa. Kaikki osallistujat ovat yli 14-vuotiaita. Kansainvälisydessään ainoastaan kesäolympialaiset vetävät vertoja partiolaisten maailmanjamboreelle.

Heivaan! Olemme Reetta, Ida-Lotta, Oliivia ja Taru Jyväskylän Mäkipartiosta. Olemme lähdössä ensi kesänä edustamaan Mäkipartiota ja Suomen joukkuetta Japaniin. Koska matka on meille verrattain kallis, haemme apurahaa matkamme tueksi.

Reetta on menossa IST-tehtäviin eli palveluleiriläiseksi. Ida-Lotta, Oliivia ja Taru sen sijaan osallistuvat Jamboreelle leiriläisinä. Emme ole tehneet varainhankintaa, joten olemme otettuja mahdollisesti myönnettävästä, pienestäkin apurahasta. Kaikki tuki on tarpeen ja tulemme nauttimaan kasvattavasta, mukaansatempaavasta ja kehittävästä leirikokemuksesta. Näemme monikulttuurisuuden rikkautena ja haluamme luoda ystävyyttä yli rajojen.

Suomalaispartiolaisia kaikkialta maasta lähtee Japaniin noin 970 henkilön vahvuinen joukkue. Heistä karkeasti 550 osallistuu ennen jamboreeleiriä järjestettävälle 5–6 päivän mittaiselle oheismatkalle, jonka aikana kierretään Japania tutustuen monipuolisesti Japanin kulttuuriin ja nähtävyyksiin.

Jamboreejoukkueelle ilmoittautuneilla on parhaillaan menossa varainkeruu matkaa varten. Toiselle puolelle maapalloa yhteen maailman kalleimmista maista suuntautuva matka on hintava. Lisäksi suomalaiset maksavat korkean elintason maana kalleinta osallistumismaksua itse jamboreeleirille, millä kompensoidaan köyhimpien maiden osallistumismaksua.

Suomalaispartiolaisilla on ollut valittavanaan kolme erilaista matka- ja hintavaihtoehtoa: Kallein vaihtoehto (4120€) sisältää edestakaiset matkat Japaniin, jamboreeleirin ja perhevierailun japanilaisessa perheessä sekä 5-6 päivän oheismatkan Japanissa. Toiseksi kallein vaihtoehto (3280€) ei sisällä oheismatkaa. Matkan aikaan yli 18-vuotiailla lähtijöillä on ollut mahdollisuus valita halvin (1420€) omatoimimatkavaihtoehto, joka ei sisällä oheismatkaa, perhevierailua eikä edestakaisia matkoja Japaniin ja takaisin. Alle 18-vuotiaiden on matkattava yhdessä joukkueen kanssa.

Partion kansainvälisen kasvatuksen tavoitteena on oppia elämään entistä kansainvälisemmässä ja monikulttuurisemmässä yhteiskunnassa ja toimimaan eri



1.10.2014

kulttuureista tulevien ihmisten kanssa. Tukemalla suomalaisten partiolaisten jamboreematkaa tuette tätä tavoitetta.

Lisätietoa jamboreesta:

Suomen jamboreejoukkueen verkkosivut: www.jamboree.fi

Japanin leiriorganisaation verkkosivut: www.23wsj.jp

Yhteystiedot:

Reetta Järvinen : reetta.jarvinen@hotmail.fi

+358 40 504 0428